(TNMUEBLE)ARRATJÁN CÓD|GO DE UB|CACIÓN 8003, FOLTO REAL Ne 30166717
LOTE PARCELA 4, SEGLINNÚIVI¡NO DE PLANO: 8OTO3-134423, SITUADA EN EL CORREGIMIENTO NUEVO
EMPERADOR, DISTRITO ARRAIJÁN, PROVINCIA PANAMÁ
Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 17 hA 5596 M2 19 dMz
Y UN VALOR DEL TERRENO DE MrL QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO BALBOAS CON TRETNTA (Bl. L,594.30)

I rrumn(est nee¡srRR¡.(rs)
BANISTMO INVESTMENT RPORATION. TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

MoDIF¡cAclóN DE FIDEICOMISO: LAs PARTES coNVtENEN EN MoDrFrcAR EL coNTR4To DE LíNEA DE

CRÉDITO, LAS CLAUSULAS PRIMERA, SEGUNDA, TERCERA, CUARTA DECIMA, DECIMA SEGUNDA, DECIMo

[...]

inscrita, y leída como les fue en presencia de los testigos instrumentales los señores

MAYLA CA§TRELLéN DE BOCANEGRA, con cádula de identidad personal número

cinco-doce*rnil cuatrocientos sesenta y seis {5-12-1466} y MARLON ELIAS SALI

MENDIVES, portador de la cédula de identidad personal número ocho-cuatrocientos

cincuenta y seis-ochocientos treinta y siete (8-456-837), mayores de edad, panameños y

vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles para el cargo, la encontraron

)cnvl

confCIrme, le impartieron SU aprobaciÓn, y la firman todos para Con§tanCia' por ante mí' el

NotarioquedoYfe

-*Esta escritura en el protocolo del presente año lleva el nÚmero DIECISÉIS MIL